

MARCIN PĘDZIŃSKI

Marcin Pędziński studiował na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza filologię polską. Od 1991 roku jest licencjonowanym maklerem papierów wartościowych. W latach 1991-93 pracował w Biurze Maklerskim Banku Staropolskiego SA m.in. na stanowiskach maklera-specjalisty i dyrektora biura. W latach 1993 -2012 był związany z Grupą WBK (następnie BZ WBK) rozpoczynając od pracy w Biurze Kredytów Wydzielonych. Następnie w Biurze Maklerskim odpowiadał za rynek pierwotny. Od 1998 kierował Departamentem, a następnie Obszarem Rynków Kapitałowych, odpowiadając za działalność corporate finance i nadzór właścicielski. Przygotowywał i realizował wszystkie inwestycje o charakterze strategicznym, infrastrukturalnym, restrukturyzacyjnym w portfelu Grupy Banku Zachodniego WBK SA. Odpowiadał za sprzedaż akcji i udziałów zgodnie ze strategią Grupy BZ WBK SA. Był członkiem komitetów kredytowych najwyższego szczebla Grupy BZ WBK. Realizował inwestycje kapitałowe o charakterze pre-IPO za pośrednictwem BZ WBK Inwestycje sp. z o.o., której był prezesem od 1998 roku.

Przygotowywał wszelkie emisje papierów wartościowych w ramach Grupy oraz dla jej klientów, m.in. emisje i programy emisji obligacji kierowane do inwestorów instytucjonalnych oraz indywidualnych, takie jak detaliczne obligacje Banku BZ WBK czy spółek leasingowych Grupy BZ WBK. Prowadził, bądź nadzorował szereg ofert prywatyzacyjnych, np. Impexmetal, Banku Przemysłowo-Handlowego, KGHM, PKN Orlen, Telekomunikacji Polskiej.

Uczestniczył w radach nadzorczych PB Polsoft sp z o.o., Domu Maklerskiego BZ WBK SA, Lubelskich Zakładów Przemysłu Skórzanego SA.

Obecnie współwłaściciel i prezes zarządu Gricon sp. z o.o. – firmy zajmującej się doradztwem w transakcjach kapitałowych, relacjach inwestorskich, inwestycjami własnymi na rynku, analizami strategicznymi i restrukturyzacyjnymi oraz innymi usługami o charakterze corporate finance. Jest przewodniczącym rady nadzorczej Agnes SA, członkiem rady nadzorczej Polskiego Domu Maklerskiego SA.

Od października 2016 r. Marcin Pędziński jest członkiem Rady Nadzorczej PROCHEM S.A.